Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Семнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

От 29.12.2011г.                 № 17/900                         г.Краснодон
О внесении изменений и дополнений  в решение

от 22.09.2011г. №14/629 «Об утверждении реестра

автобусных маршрутов общего пользования

территориальной громады г.Краснодона»

Руководствуясь ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Законом Украины «Об автомобильном транспорте», решением  Краснодонского районного совета от 17.12.2010г. № 4/209 «О делегировании полномочий районного совета районной государственной администрации», Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в раздел «Делегированные маршруты» Реестра автобусных маршрутов общего пользования территориальной громады г.Краснодона согласно Приложению 1.

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, строительства, связи и экологии (Ангеловский А.А.).

Городской голова

Ю.Б. БАКЛАГОВ
Приложение 1 к решению

 сессии № 17/900 от 29.12.2011г.

РЕЕСТР
автобусных маршрутов общего пользования
территориальной громады г. Краснодона

	Делегированные маршруты

	№ п/п
	№

мар-

шрута
	Наименование маршрута
	Протя-женность маршрута км
	Количество ТС, работающих на  маршрутах

	в режиме маршрутного такси
	в обычном режиме

	25
	161
	ост. « В.Герасимовка» - ост. «Славутич»
(ч/з с.Власовка, ст.Изварино, Первомайку)
	30,0
	_
	1

	26
	162
	ост. «Дружное»   - ост. «ДК им.О.Кошевого»

	8,5
	_
	1

Секретарь совета

В.Е.ЯКИМОВ